
Základní škola a mateřská škola Dolany, okres Klatovy 
Dolany 34, 339 01 Klatovy IČO: 60610450                                                             

tel. ZŠ 376 312 090                email: skola@skoladolany.cz                         
 

 

 

 
 

 

S ohledem na aktuální nepříznivou a zhoršující se epidemickou situaci v Plzeňském kraji a po 

projednání s KHS Klatovy jsme přistoupili ke zrušení plaveckého výcviku, který se měl konat 

od 8. 12. pro žáky 3.,4. a 5. ročníku. Zatím rušíme prosincové termíny. V lednu 3. 1. se 

rozhodne podle aktuální situace. 

 

 

 

 V Dolanech 30.11.2021 

                                                       

 
                                                            Mgr. Jaroslava Hodková – ředitelka školy 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola Dolany, okres Klatovy 
Dolany 34, 339 01 Klatovy IČO: 60610450                                                             

tel. ZŠ 376 312 090                email: skola@skoladolany.cz                         
 

 

 

Nella Rosenzweigová, narozená 22.12.2012 

 
Nella je naší žákyní od 1. ročníku. Před tím navštěvovala i naši MŠ. 

 

Už v MŠ jsme řešili poprvé záležitost s babičkou Nelly. Při výletu do Klatov na ni babička 

čekala a předávala nějaké dárky. Učitelka babičku neznala. Pak záležitost řešila policie. 

 

V loňském školním roce jednou zahlédla Nella z okna družiny velké auto. Ihned běžela 

k učitelce a říkala, že se bojí. V autě byla babička s dědou. 

 

3. 9. 2021 jeli žáci na kolech do Klatov. Když projížděli kolem hotelu Centrál, Nella zastavila 

na chodníku a volala na učitelku.  Ukazovala vystrašeně na auto, ve kterém prý sedí babička. 

Učitelka ji uklidňovala a slíbila, že pojede celou cestu s ní.  

 

Ve škole se občas učitelce či vychovatelce zmíní, že babička ubližuje rodičům. 

 

Z pohledu školy se můžeme vyjádřit k chování Nelly takto: 

Žákyně je empatická, citlivá. Všechny věci má v pořádku, je snaživá a pracovitá. Ochotně 

spolupracuje s učiteli a ráda jim pomáhá. Studijní výsledky jsou výborné.    

 

 

 

V Mochtíně 9. 9. 2021 

 

                                                                                   Mgr. Ilona Dvořáková 

                                                                                         ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola Dolany, okres Klatovy 
Dolany 34, 339 01 Klatovy IČO: 60610450                                                             

tel. ZŠ 376 312 090                email: skola@skoladolany.cz                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mateřská škola v Mochtíně 

 bude uzavřena 

od úterý 17. března 2020 

do odvolání. 

 

 

Starosta obce reaguje na mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví České republiky o 

uzavření všech základních a ostatních škol vyšších stupňů na území ČR a zároveň na 

doporučení Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky týkající se omezení 

nebo přerušení provozu mateřských škol v souvislosti s mimořádným opatřením souvisejícím 

s COVID – 19. 

 

 

 

 

 

 

 
V Mochtíně 16.3.2020 

                                                                             Mgr. Ilona Dvořáková – ředitelka školy 

 



Základní škola a mateřská škola Dolany, okres Klatovy 
Dolany 34, 339 01 Klatovy IČO: 60610450                                                             

tel. ZŠ 376 312 090                email: skola@skoladolany.cz                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mateřská škola v Mochtíně 

 bude uzavřena 

od úterý 17. března 2020 

do odvolání. 
 

 

 

 

 

 

Starosta obce reaguje na mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví České republiky o 

uzavření všech základních a ostatních škol vyšších stupňů na území ČR a zároveň na 

doporučení Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky týkající se omezení 

nebo přerušení provozu mateřských škol v souvislosti s mimořádným opatřením souvisejícím 

s COVID – 19. 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola Dolany, okres Klatovy 
Dolany 34, 339 01 Klatovy IČO: 60610450                                                             

tel. ZŠ 376 312 090                email: skola@skoladolany.cz                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Policie Plzeň 

_____________  

 

 

Věc: proplacené faktury Rodinná OÁZA 

 
 
Číslo faktury Částka bez DPH DPH Datum zdanění Účet 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



Základní škola a mateřská škola Dolany, okres Klatovy 
Dolany 34, 339 01 Klatovy IČO: 60610450                                                             

tel. ZŠ 376 312 090                email: skola@skoladolany.cz                         
 

 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola Dolany, okres Klatovy 
Dolany 34, 339 01 Klatovy IČO: 60610450                                                             

tel. ZŠ 376 312 090                email: skola@skoladolany.cz                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola a mateřská škola Dolany, okres Klatovy 
Dolany 34, 339 01 Klatovy IČO: 60610450                                                             

tel. ZŠ 376 312 090                email: skola@skoladolany.cz                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


